‘Proceso para la Recepción y Pago de Facturas a Proveedores y Contratistas. 

Todos los valores deberán incluir los costos asociados al servicio, impuestos, 
retenciones y gastos logísticos. 

8. Valor estimado del contrato 

Valor estimado del contrato: $25.788.667 (Veinticinco millones setecientos 
ochenta y ocho mil seiscientos sesenta y siete pesos.) 

9. Evaluación de propuestas (100 puntos) 

Criterio Puntaje  

Cumplimiento técnico  35%  

Precio 35%  

Experiencia del proponente 20%  

Valor agregado de la propuesta  10%  

Reglas de desempate: Precio > Cumplimiento técnico > experiencia del